
4/18 赤堀公民館 

 

-1- 
 

平成３１年度市政懇談会会議録 

 

開 催 日 時：平成３１年４月１８日（木） 午後６時００分～午後６時４０分 

開 催 場 所：赤堀公民館 ホール 

参 加 者：８０人 

市側出席者：五十嵐市長、吉田副市長、德江教育長 

大澤総務部長、細井企画部長、木暮財政部長、新井市民部長、浅見環境部長、 

大山健康推進部長、須永福祉こども部長、町田長寿社会部長、栗田経済部長、 

小暮建設部長、六本木都市計画部長、宮野公営事業部長、西川水道局長、 

五十嵐消防長、高尾経営企画部長（市民病院）、斉藤会計管理者、下城議会事務局長、 

光山監査委員事務局長、村井教育部長 

                                            

１ 開  会   司会進行（企画調整課長） 

 

２ 特別職の紹介・市職員（部長職）の紹介 

 

３ 市長あいさつ 

皆様、こんばんは。夜分お疲れのところと思いますが、市政懇談会にご出席いただきま

して誠にありがとうございます。 

この市政懇談会でございますが、年度の初めに伊勢崎市がどのような行政を進めていく

のか、いくつか具体的な事例を挙げながらご報告させていただきまして、また、皆様から

ご指摘、ご意見などをいただきながら、より良い市政運営に努めていこうというものでご

ざいます。 

時間も限られておりますので、それではさっそく市の重点政策につきまして、ご報告を

させていただきます。 

 

４ 重点政策の概要 

（１） 平成３１年度重点政策について ＜市長説明＞ 

（２） 質疑応答 ＜特別職及び全部長職＞ 特になし       

  

◇閉会あいさつ（市長） 

今夜は大変お疲れのところ、市政懇談会にご出席いただきまして、誠にありがとうござ

いました。本日は、駆け足のご報告で大変恐縮ですが、ご説明させていただいたとおり、

本年度の事業を進めさせていただきます。これからもお気付きの点等ありましたら、遠慮

なく担当課へ申し伝えていただければと思います。 

引き続き皆様のご指導をいただきながら、皆様と一緒に元気な赤堀地区を、そして、元

気な伊勢崎を目指してまいりたいと思います。本日は誠にありがとうございました。 

 

５ 閉  会（企画調整課長） 

 


